

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 392 965,09 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fasada (L=24.0 H=12.5m)				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	300,00	119,18 48,63	35 752,70 14 589,00
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	75,00	19,31 17,51	1 448,01 1 313,01
3	RpGA30A	Demontarea tevilor de otel pentru instalatii montate aparent, prin sudare avind diametrul de 3/4-1"mm	m	12,00	47,58 7,78	571,02 93,37
4	RpGA08A	Montarea aparenta, pe pozitie existenta, a tevilor de otel pentru instalatii, in coloane la instalatiile de gaze pentru constructiile industriale, asamblate prin sudare avind diametrul de 3/4-1"(Teava fara pret) Materiale marunte=1,04	m	12,00	124,99 93,37	1 499,93 1 120,44
5	RpGA35D	Montarea coturilor A1, filetate interior, avind doua isurubari din fonta la instalatiile de gaze (altele decit cele prevazute in normele pentru conducte) avind diametrul nominal de 1"	buc	6,00	64,54 27,23	387,26 163,40
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	16,00	286,44 25,94	4 582,98 414,98
7	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m	8,00	9,78 9,08	78,22 72,62
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din	m	8,00	23,44	187,55

1	2	3	4	5	6	7
		tabla protejata anticoroziv(materiale fara pret) Material marunt=1,02			22,69	181,55
9	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	282,00	26,28 7,78	7 409,78 2 194,19
10	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr.100mm Cornier din aluminiu L=92.0m Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2	258,40	539,15 149,78	139 317,55 38 703,26
11	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala gr.30mm Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2	14,40	410,84 189,53	5 916,07 2 729,19
12	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr.100mm Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2	14,40	294,72 111,40	4 243,97 1 604,09
13	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2	282,00	26,28 7,78	7 409,78 2 194,19
14	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm H=0.6m Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2	14,40	475,07 142,65	6 840,98 2 054,13
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Cu COLORANT)	m2	272,40	130,18 79,10	35 461,79 21 548,15
16	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din	m	15,00	241,80 81,70	3 627,04 1 225,48

1	2	3	4	5	6	7
		tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,04				
		Total Fasada (L=24.0 H=12.5m) Inclusiv salariu				254 734,62 90 201,02

		Total	lei	254 734,62
		CASM (Π3) * 24 %	24,00 %	21 648,25
		Transportarea materialelor (Π3+CASM) * 7 %	7,00 %	9 867,93
		Cheltuieli de regie (Π3+CASM+Transp) * 10 %	10,00 %	28 625,08
		Beneficiu (Π3+CASM+Transp+Cheltu) * 4 %	4,00 %	12 595,03
		Total Π3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	327 470,91
		TVA (Π3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	65 494,18
		Total deviz: Inclusiv salariu		392 965,09 <hr/> 90 201,02

Intocmit

SRL Trend Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 392 965,09 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	9,00	64,84	583,56
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	332,328	64,84	21 548,15
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	225,00	64,84	14 589,00
4.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	543,8144	64,84	35 260,93
5.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	21,24	64,84	1 377,20
6.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	67,68	64,84	4 388,37
7.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	18,67	64,84	1 210,56
8.	7422010060100	Timplar	h-om	5,12	64,84	331,98
9.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,68	64,84	1 081,53
10.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	119,92	64,84	7 775,61
11.	9310060019930	Muncitor	h-om	31,68	64,84	2 054,13
Total manopera						90 201,02

Materiale:

1.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,132	25,00	3,30
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,03	4 500,00	135,00
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,09	4 500,00	405,00
4.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,09	4 500,00	405,00
5.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,036	5 200,00	187,20
6.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	31,20	1,30	40,56
7.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,8634	36,00	67,08
8.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	2,2493	36,00	80,97
9.	24302261000001	Fuga	kg	5,6722	39,16	222,12
10.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	234,06	43,00	10 064,58
11.	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,264	40,00	10,56
12.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	1 160,288	4,00	4 641,15
13.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	1 435,816	4,50	6 461,17
14.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	87,264	9,00	785,38
15.	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* gr.100mm	m2	15,5621	100,00	1 556,21
16.	2521302602909	Placi ignifudate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* gr.30mm	m2	15,5621	115,00	1 789,64
17.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	321,5517	14,00	4 501,72
18.	26531021008311	Tink	kg	626,52	22,00	13 783,44
19.	2670112202051	Placi din ceramica granit 600x600mm	m2	14,8349	250,00	3 708,72
20.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	15,60	57,10	890,76
21.	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr.100mm	m2	279,2529	280,00	78 190,81
22.	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	49,92	25,00	1 248,00
23.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	92,00	4,50	414,00
24.	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii 51x3.5(Fara pret)	m	12,6048	0,00	0,00
25.	2732103604479	Tabla neagra 3mm	kg	18,00	25,00	450,00
26.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,337	25,00	8,43

27.	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	16,00	250,00	4 000,00
28.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,248	30,00	37,44
29.	2811236828000	Dispozitiv de sustinere	buc	8,2368	30,00	247,10
30.	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,78	35,00	27,30
31.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,90	35,00	31,50
32.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	64,00	2,50	160,00
33.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	2 291,488	2,50	5 728,72
34.	2875274118000	Cot negru	buc	6,00	35,00	210,00
35.	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,0624	57,00	3,56
36.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,75	22,00	82,50
37.	4100126202818	Apa	m3	1,1332	22,00	24,93
38.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	28,20	13,00	366,60
Total materiale de constructii						140 970,47

Utilaje de constructii:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	200,00	100,00	20 000,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	7,18	350,00	2 513,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,83	70,00	58,10
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	12,4032	35,00	434,11
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,7086	50,00	85,44
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	5,988	27,00	161,68
7.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,6566	50,00	32,83
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,2189	65,00	14,23
9.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	1,6344	65,00	106,24
10.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	2,25	70,00	157,50
Total utilaje de constructii						23 563,12

Total	lei	254 734,62
CASM (II3) * 24 %	24,00 %	21 648,25
Transportarea materialelor (II3+CASM) * 7 %	7,00 %	9 867,93
Cheltuieli de regie (II3+CASM+Transp) * 10 %	10,00 %	28 625,08
Beneficiu (II3+CASM+Transp+Cheltu) * 4 %	4,00 %	12 595,03
Total II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi	100,00 +	327 470,91
TVA (II3+CASM+Transp+Cheltu+Benefi) * 20 %	20,00 %	65 494,18

Total deviz:

392 965,09

Intocmit

SRL Trend Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect: Lucrări de reparație (fasada) la gimnaziul – Investitor: Direcția Generală Învățământ Cahul
grădinița,,L.Ucrainka,,s.Lucești

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Fasada (L=24.0 H=12.5m)				
1	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimei pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2			119,18 48,63
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,7500	64,84	48,63
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0001	4 500,00	0,45
	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0003	4 500,00	1,35
	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	5 200,00	0,62
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0030	35,00	0,10
	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut		100,00	66,67
2	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			19,31 17,51
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	22,00	1,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	70,00	0,70
3	RpGA30A	Demontarea tevilor de otel pentru instalatii montate aparent, prin sudare avind diametrul de 3/4-1"mm	m			47,58 7,78
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1200	64,84	7,78
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0440	36,00	1,58
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0200	36,00	0,72
	2732103604479	Tabla neagra 3mm	kg	1,5000	25,00	37,50
4	RpGA08A	Montarea aparenta, pe pozitie existenta, a tevilor de otel pentru instalatii, in coloane la instalatiile de gaze pentru constructiile industriale, asamblate prin sudare avind diametrul de 3/4-1"(Teava fara pret) Materiale marunte=1,04	m			124,99 93,37
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	1,4400	64,84	93,37
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii 51x3.5(Fara pret)	m	1,0100	0,00	0,00
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,0050	57,00	0,30
	2811236828000	Dispozitiv de sustinere	buc	0,6600	30,00	20,59
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1070	36,00	4,01
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1610	36,00	6,03
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0270	25,00	0,70
5	RpGA35D	Montarea coturilor A1, filetate interior, avind doua isurubari din fonta la instalatiile de gaze (altele decit cele prevazute in normele pentru conducte) avind diametrul nominal de 1"	buc			64,54 27,23
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4200	64,84	27,23
	2875274118000	Cot negru	buc	1,0000	35,00	35,00
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	25,00	0,55
	2430226103294	Vopsea de miniu de plumb pe baza de ulei V 351-3	kg	0,0440	40,00	1,76
6	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			286,44 25,94
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	64,84	20,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	2743123549026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	250,00	250,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	2,50	10,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	50,00	0,50
7	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - burlane	m			9,78

1	2	3	4	5	6	7
						9,08
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,0900	64,84	5,84
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	70,00	0,70
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv(materiale fara pret) Material marunt=1,02	m			23,44
						22,69
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	64,84	22,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	50,00	0,75
9	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti exteriori la fatade	m2			26,28
						7,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	64,84	7,78
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	43,00	17,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	13,00	0,65
10	IzF55C	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuiele fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi din vata minerala gr.100mm Cornier din aluminiu L=92.0m Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2			539,15
						149,78
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,8920	64,84	122,68
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4180	64,84	27,10
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,00	16,16
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,50	22,73
	2682162611370	Placi vata minerala termoiz. cladiri gr.100mm	m2	1,0700	280,00	302,60
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	14,00	15,55
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m		4,50	1,60
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,50	20,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	350,00	8,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	50,00	0,17
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0300	35,00	1,05
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	27,00	0,57
11	IzF55E	Termoizolarea exterioara glafurilor a cladirilor cu tencuiele fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi ignifugate din vata minerala gr.30mm Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2			410,84
						189,53
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	2,3940	64,84	155,23
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,5290	64,84	34,30
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,00	16,16
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	5,0000	4,50	22,72
	2521302602909	Placi ignifugate din vata minerala termoiz. cladiri 180 kg/m3* gr.30mm	m2	1,0700	115,00	124,28
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,2700	14,00	17,96
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	8,0000	2,50	20,20
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	350,00	8,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	50,00	0,17
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3000	35,00	10,50
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0210	27,00	0,57
12	IzF55B	Termoizolarea exterioara peretilor a cladirilor cu tencuiele fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extrudat gr.100mm Materiale marunte (cirpe, spuma)=1,01	m2			294,72
						111,40
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	64,84	92,07
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	64,84	19,32
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	4,00	16,16
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	4,50	18,18
	2521302602907	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* gr.100mm	m2	1,0700	100,00	108,07
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	14,00	15,55
	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	4,50	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,50	15,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	350,00	8,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	50,00	0,17
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	35,00	0,80
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	27,00	0,49
13	CN54B	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț	m2			26,28

1	2	3	4	5	6	7
		"Gleta" intr-un strat, la pereti exteriori la fatade				7,78
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1200	64,84	7,78
	2430226101010	Grund cu cuar "Betoncontact"	kg	0,4150	43,00	17,84
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	13,00	0,65
14	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm H=0.6m Materiale marunte (cirpe, disc)=1,01	m2			475,07 142,65
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	64,84	142,65
	2670112202051	Placi din ceramica granit 600x600mm	m2	1,0200	250,00	257,55
	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	6,0000	9,00	54,54
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	39,16	15,43
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	22,00	0,07
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0314	50,00	1,57
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0152	65,00	0,99
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0456	50,00	2,28
15	CF30A	Tencuieli exterioare de 2-3 mm. grosime, executate manual. cu amestec "TINC" la pereti (Cu COLORANT)	m2			130,18 79,10
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	26531021008311	Tink	kg	2,3000	22,00	50,60
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	22,00	0,09
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0060	65,00	0,39
16	RpCI22F	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 50 si 100 cm inclusiv Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,04	m			241,80 81,70
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,0100	64,84	65,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	64,84	16,21
	2710403642287	Tabla zincata de 0,5 x 650 x1000 mm	kg	3,2000	25,00	83,20
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	1,0000	57,10	59,38
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	30,00	2,50
	2873145886851	Cuie cu cap con. Tip A 1 2,5 x 60 OL34 S2111	kg	0,0500	35,00	1,82
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	1,30	2,70
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	70,00	10,50

APROBAT:

Intocmit

SRL Trend Construct

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.